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Korespondencja nr 1

Sprawa: zapytania ofertowego na dostaw¢ i montaz zasilania awaryjnego w budynku Strazy Miejskiej Miasta
Krakowa — ST.W0.243.39.2023.

W zwigzku z ogloszonym postgpowaniem o zamoOwienie publiczne na ,,dostawe
1 montaz zasilania awaryjnego w budynku Strazy Miejskiej Miasta Krakowa” — na stronie
internetowej Zamawiajacego zakladka ,,Zamdéwienia publiczne ponizej 130 tys. zt. w 2023 r”-
nr sprawy ST.W0.243.39.2023,

Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na pytanie zgloszone o godzinie 08:58. w dniu
12.10.2023 roku przez Wykonawce nr 1 i udostepnia tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami.

WYJASNIENIA TRESCI OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
L Zapytania dotyczace zapisow Tabeli parametrow wyjsciowych (falownik)

,» Labela parametréw wyjsciowych (falownik)

1. Czy dopuszczajg Panstwo opcjonalnie, aby stabilno$¢ statyczna napigcia przy napieciu
wejsciowym w dopuszczalnych granicach i wahaniach obcigzenia od 0 do 100% wynosita

1% (zamiast jak w formularzu ofertowym +0,5%)?

2. Czy dopuszcza si¢ stabilno$¢ dynamiczng napigcia z chwilowg zmiang obcigzenia
rezystancyjnego od 20 do 100% 1 od 100 do 20% w ciggu 20 ms — 2% (zamiast + 1%)?
3. Czy dopuszcza si¢ stabilno$¢ czestotliwosci wyjsciowej 0,1% (zamiast 0,01%)?”

Odpowiedz na Pytanie 1: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Odpowiedz na Pytanie 2: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Odpowiedz na Pytanie 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

IL. Zapytania dotyczace zapisow Tabeli Pozostale parametry i wyposazenie
I Tabela ,,Pozostate parametry i wyposazenie”
1. Czy w pozycji ,,Interfejs uzytkownika (intuicyjny panel graficzny) konieczny jest
ekran dotykowy, czy opcjonalnie dopuszcza si¢ panel tradycyjny LCD?
2. Czy w pozycji ,,Ztacze interfejsoéw” dopuszcza si¢ 3x programowalne styki wejsciowe
z 1zolacjg optyczng (zamiast 5x)?
3. Czy w pozycji ,,Ztacze interfejsow” dopuszcza si¢ 1x gniazdo na karte komunikacyjna

(zamiast 2x), nalezy wzia¢ pod uwage, ze interfejs DryContact jest wbudowany w UPS 1 nie
wymaga dodatkowego slotu karty?




4. Czy w pozycji ,,Informacje o stanie awaryjnym (zdefiniowanym przez
Zamawiajacego) powiadomienie SMS-em dopuszcza si¢ w opcjach modem GSM dodany do
karty SNMP (DA807), czy modem GSM podiaczony do karty AS400?

5. Czy w pozycji dotyczacej ,,protokotu SNMP v1, v2 i1 v3 z RFC3433 dopuszczaja
Panstwo opcjonalnie standard stosowany w wigkszos$ci UPS czyli RFC16287”

Odpowiedz na Pytanie 1: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Odpowiedz na Pytanie 2: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Odpowiedz na Pytanie 3: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Odpowiedz na Pytanie 4: Zamawiajacy wymaga powiadamianie poprzez aplikacje
nVision — o czym jest wspomniane w tabeli ""Potwierdzenie spelnienia wymagan
okreslonych w OPZ”.

Odpowiedz na Pytanie 5: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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